
令和４年１２月１１日執行

大井町長選挙　投票結果

今回 7,197人 2,733人 37.97%

前回 (7,098人) (3,302人) (46.52%)

比較 99人 △ 569人 △ 8.55%

今回 7,379人 2,915人 39.50%

前回 (7,165人) (3,597人) (50.20%)

比較 214人 △ 682人 △ 10.70%

今回 14,576人 5,648人 38.75%

前回 (14,263人) (6,899人) (48.37%)

比較 313人 △ 1,251人 △ 9.62%

※前回は、平成３０年１２月９日執行の大井町長選挙の数値です。

合計

当日有権者数 投票者数 投票率

男

女



時　間 確　定
 候補者名 (21:45)

3,439

2,127

5,566

100%

5,648票

5,566票 無効票　 82票 0票うち有効投票 持ち帰りと思われる票　

小 田 真 一

鈴 木 た け お

合　　　　計

開　票　率 (％)

投　票　総　数

令和４年１２月１１日執行
大井町長選挙　開票結果
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区 投票者 投票率

男 1,125 408 36.27

１ 女 1,159 447 38.57

計 2,284 855 37.43

男 2,650 985 37.17

２ 女 2,722 1,073 39.42

計 5,372 2,058 38.31

男 761 299 39.29

３ 女 735 309 42.04

計 1,496 608 40.64

男 1,447 468 32.34

４ 女 1,480 481 32.50

計 2,927 949 32.42

男 647 245 37.87

５ 女 698 278 39.83

計 1,345 523 38.88

男 335 177 52.84

６ 女 339 186 54.87

計 674 363 53.86

男 78 44 56.41

７ 女 84 41 48.81

計 162 85 52.47

男 70 49 70.00

８ 女 76 42 55.26

計 146 91 62.33

男 84 58 69.05

９ 女 86 58 67.44

計 170 116 68.24

合 男 7,197 2,733 37.97

女 7,379 2,915 39.50

計 計 14,576 5,648 38.75

投票速報集計表 令和４年１２月１１日執行  大井町長選挙 

当       日 確定（期日前・不在者投票含）

有  権  者



投票速報集計表 令和４年12月11日執行  大井町長選挙  
投 当  日          ８：３０         ９：３０       １０：３０        １３：３０        １５：３０         １７：３０         １９：００
票
区 有権者 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率

男 1,125 28 2.49 60 5.33 107 9.51 201 17.87 247 21.96 289 25.69 309 27.47 408 36.27
１ 女 1,159 22 1.90 52 4.49 103 8.89 203 17.52 250 21.57 303 26.14 319 27.52 447 38.57

計 2,284 50 2.19 112 4.90 210 9.19 404 17.69 497 21.76 592 25.92 628 27.50 855 37.43
男 2,650 68 2.57 127 4.79 240 9.06 456 17.21 561 21.17 654 24.68 686 25.89 985 37.17

２ 女 2,722 42 1.54 109 4.00 214 7.86 467 17.16 585 21.49 688 25.28 727 26.71 1,073 39.42
計 5,372 110 2.05 236 4.39 454 8.45 923 17.18 1,146 21.33 1,342 24.98 1,413 26.30 2,058 38.31
男 761 21 2.76 45 5.91 77 10.12 131 17.21 150 19.71 179 23.52 185 24.31 299 39.29

３ 女 735 17 2.31 41 5.58 78 10.61 137 18.64 160 21.77 190 25.85 195 26.53 309 42.04
計 1,496 38 2.54 86 5.75 155 10.36 268 17.91 310 20.72 369 24.67 380 25.40 608 40.64
男 1,447 25 1.73 56 3.87 97 6.70 186 12.85 238 16.45 264 18.24 290 20.04 468 32.34

４ 女 1,480 8 0.54 29 1.96 69 4.66 164 11.08 209 14.12 249 16.82 270 18.24 481 32.50
計 2,927 33 1.13 85 2.90 166 5.67 350 11.96 447 15.27 513 17.53 560 19.13 949 32.42
男 647 10 1.55 34 5.26 65 10.05 106 16.38 130 20.09 151 23.34 159 24.57 245 37.87

５ 女 698 11 1.58 29 4.15 53 7.59 104 14.90 128 18.34 155 22.21 163 23.35 278 39.83
計 1,345 21 1.56 63 4.68 118 8.77 210 15.61 258 19.18 306 22.75 322 23.94 523 38.88
男 335 13 3.88 28 8.36 48 14.33 72 21.49 91 27.16 107 31.94 113 33.73 177 52.84

６ 女 339 11 3.24 27 7.96 35 10.32 60 17.70 84 24.78 97 28.61 104 30.68 186 54.87
計 674 24 3.56 55 8.16 83 12.31 132 19.58 175 25.96 204 30.27 217 32.20 363 53.86
男 78 5 6.41 9 11.54 14 17.95 26 33.33 28 35.90 29 37.18 30 38.46 44 56.41

７ 女 84 1 1.19 10 11.90 15 17.86 24 28.57 28 33.33 29 34.52 29 34.52 41 48.81
計 162 6 3.70 19 11.73 29 17.90 50 30.86 56 34.57 58 35.80 59 36.42 85 52.47
男 70 10 14.29 12 17.14 16 22.86 17 24.29 17 24.29 20 28.57 20 28.57 49 70.00

８ 女 76 5 6.58 6 7.89 9 11.84 13 17.11 13 17.11 17 22.37 18 23.68 42 55.26
計 146 15 10.27 18 12.33 25 17.12 30 20.55 30 20.55 37 25.34 38 26.03 91 62.33
男 84 14 16.67 23 27.38 27 32.14 35 41.67 36 42.86 38 45.24 39 46.43 58 69.05

９ 女 86 6 6.98 15 17.44 18 20.93 22 25.58 26 30.23 26 30.23 27 31.40 58 67.44
計 170 20 11.76 38 22.35 45 26.47 57 33.53 62 36.47 64 37.65 66 38.82 116 68.24

合 男 7,197 194 2.70 394 5.47 691 9.60 1,230 17.09 1,498 20.81 1,731 24.05 1,831 25.44 2,733 37.97
女 7,379 123 1.67 318 4.31 594 8.05 1,194 16.18 1,483 20.10 1,754 23.77 1,852 25.10 2,915 39.50

計 計 14,576 317 2.17 712 4.88 1,285 8.82 2,424 16.63 2,981 20.45 3,485 23.91 3,683 25.27 5,648 38.75
男 7,098 267 3.76 551 7.76 922 12.99 1,550 21.84 1,861 26.22 2,219 31.26 2,365 33.32 3,302 46.52
女 7,165 184 2.57 469 6.55 821 11.46 1,506 21.02 1,873 26.14 2,283 31.86 2,465 34.40 3,597 50.20
計 14,263 451 3.16 1,020 7.15 1,743 12.22 3,056 21.43 3,734 26.18 4,502 31.56 4,830 33.86 6,899 48.37

前回選挙は、平成30年12月9日執行 投票率：％ 小数点以下3位を４捨５入

前
 

回

確定
(９時現在) (１０時現在) (１１時現在) (14時現在) (１６時現在) (１８時現在) (１９時３０分現在) (期日前・不在含む）


